
令和３年１月７日 

 

関 係 各 位 

山 形 県 ス キ ー 連 盟 

アルペン部 計算小委員会 

委員長  岩川  耕治 

 

 

競技者登録内容の変更について 
 

 

日頃より本連盟の諸行事に対し、ご理解とご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 

SAY 競技者登録につきましては、既にポイントリスト NO.1 を掲載し、皆様にご確認頂

いている事と思われます。本連盟主催の大会（レース）における氏名や学年等の各選手のデ

ータは、各大会エントリーの際に記入いただいたデータではなく、このポイントリストに記

載された各選手のデータが全て採用されます。 

 従いまして、ポイントリストのデータに事実と相違がございますと、学年等のクラス違い、

性別違い、所属違い等により、レース当日のトラブル、また取得レースポイントが正しく各

選手に反映されないなどの問題が生じます。各選手並びに保護者、コーチの皆様におかれま

しては、ポイントリストが更新された際には必ずリストをご覧頂き、各選手の情報が正しい

かどうかのご確認をお願い致します。 

 間違いや訂正箇所がある場合には、県連 WEB 内「アルペン部計算小委員会情報」欄に掲

載の「競技者登録変更申込書」に必要事項をご記入頂き、県連事務局へご提出をお願い致し

ます。 

 なお、登録作業中における当方の見落としやミスによるデータ相違の場合もございます。

その際は平にご容赦いただくと同時に、当初登録申請用紙の控えと共に県連事務局へ申し

出て頂くようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


